СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 06.08.2024 № 240
с. Елизаветовка
Об отмене решения Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения от 28.09.2015г. № 08 «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»
 В целях приведения муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством,  Совет народных депутатов Елизаветовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения от 28.09.2015г. № 08 «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Елизаветовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                                    А.И.Фомин